
Hei, jeg heter Abel Crawford, jeg er fra Australia og studerer Master i 

Agroøkologi, med tidligere bakgrunn fra maskinteknikk. Jeg er for øyeblikket i 

det siste året jeg skriver oppgaven. 

 

Jeg tror NMBU har et enormt potensial med sitt mangfold av disipliner, fra de 

naturlige til de tekniske og sosiale fagområdene som er representert i denne ene 

unike institusjonen. Fra det faglige og samfunnskritiske Noragric, til det 

yrkesrelaterte BYREG og praktiske REALTEK som begge vet hvordan man får 

ting gjort. MINA studentene, som er veldig praktiske og i ett med naturen, 

sammen med resten av NMBUs studenter, tror jeg at er helt essensielle for å løse 

de fremtidige utfordringene vi står overfor i verden, og som krever at vi samarbeider.. 
  
Jeg tror at vi kan være sterkere hvis de ulike fakultetene våre aktivt søker etter og pleier samarbeid og 

synergier på tvers av uenigheter, og beveger seg bort fra konkurranse. Jeg tror at for at NMBU skal 

kunne utnytte sitt potensiale, må NMBU som institusjon utvikle seg, for å bli et universitet som har 

bærekraft (både miljømessig og sosialt) i sentrum for sitt oppdrag. Vi behøver å være universitetet der 

elever blir respektert, lærere engasjerer seg, og eksperimentelle ideer belønnes og omfavnes, både fra 

ansatte og studenter. Jeg ønsker å se NMBU være et sted hvor studenter kan utstyres med både 

praktiske ferdigheter og kunnskap til å komme inn i verden, forberedt på de kommende utfordringene 

vi står overfor. 
  
Jeg ønsker å se at NMBU også blir et fellesskap med et levende studentliv, der det er flere tilbud for 

det mangfoldet av studenter vi har, der studentene ikke bare er tall, hvor studenter og lærere har et 

berikende og gjensidig fordelaktig forhold. Som internasjonal student ville jeg være godt rustet til å 

representere internasjonale studenter og få kontakt med spørsmål som er relevante for dem. Men jeg 

vil understreke at for å gjøre NMBU til et bedre sted, vil jeg jobbe for interessene til alle studenter, 

ikke bare internasjonale. 
  
Som medlem av AU vil jeg dedikere meg til å jobbe med deg, studentmiljøet og andre interessenter 

ved NMBU, ved å bruke morsomme og deltakende metoder for å forstå dine behov og ønsker. Som en 

av med-starterne og koordinatorene av pilotkurset Design for Society (DFS), har jeg allerede vært en 

del av å prøve å konstruktivt ta opp problemene som mine jevnaldrende og meg selv ser her på 

NMBU. Å prøve å gjøre en endring på universitetet med denne prototypen ga meg både forhold til 

nøkkelpersoner på universitetet og unik innsikt i måten universitetet fungerer uoffisielt på. Jeg tror 

denne kunnskapen, erfaringen og disse forholdene vil kunne utnyttes godt for deg og studentmiljøet 

for øvrig, til å gjøre NMBU til et sted som bedre forbereder deg, både for å gjøre verden til et bedre 

sted, og også for å gjøre tiden din ved til NMBU et sosialt berikende kapittel i livet ditt. 


